
 

 

 

 

2023 / 2024 Akademik Yılı – Güz Dönemi Hukuk Fakültesi – Mazeret Sınav Рrogramı                                                                                                                                                                                                                        

2023 / 2024 академска година – зимски семестар, Правен факултет –  распоред за казнена сесија 

 

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University                                                                                                                                               

Universiteti Ndërkombëtar Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi                                                                                                                            

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar –  North Macedonia   

tel: +389 42 222 325, www.vision.edu.mk ,  info@vision.edu.mk                                                                                 

   I. SINIF /  ГОДИНА -108 

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

13. 11. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

14. 11. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

15. 11. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

16. 11. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

17. 11. 2023 

09.00-10.00  Hukuk Tarihi  

Историја на право 

   

10.00-11.00 Roma Hukuku 

Римско право 

   Siyasi Sistemler 

Политички системи 

15.00-16.00    Hukuk Sosyolojisi                  

Социлогија на право 

 

II.   SINIF / ГОДИНА - 105  

Saat – Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

13. 11. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

14. 11. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

15. 11. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

16. 11. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

17. 11. 2023 

11.00-12.00  Mülkiyet Hukuku  

Стварно право 

Uluslararası Kamu Hukuku      

Меѓународно јавно право 

108 

 Borçlar Hukuku  

Облигационо право 

12.00-13.00 Aile ve veraset hukuku 

Семејно и наследно право 

  Krimonoloji 

Криминилогија 

 

15.00-16.00    Ceza Hukuku  

Казнено право 

 

III.   SINIF / ГОДИНА - 106  

Saat – Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

13. 11. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

14. 11. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

15. 11. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

16. 11. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

17. 11. 2023 

11.00-12.00   Medya Hukuku 

Медиумско право 

  

13.00-14.00  AB Hukuku 

Право на ЕУ 
Mali Hukuk 

Финансово Право 

  

14.00-15.00 İnsan Hakları 

Човекови права 

    

15.00-16.00    Ceza Usul Hukuku  

Казнено Процесно Право  

------------------------------------ 

Uluslararası Ceza Hukuku 

 

http://www.vision.edu.mk/
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Меѓународно казнено право 

IV.   SINIF / ГОДИНА - 109  

Saat – Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

13. 11. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

14. 11. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

15. 11. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

16. 11. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

17. 11. 2023 

14.00-15.00 İcra ve iflas Hukuku 

Стечај и стечајна постапка 

 

 

  Dış Politika 

Надворешна политика 

 

15.00-16.00 

Uluslararası Ticaret Hukuku 

Меѓународно трговско право 

Uluslararası Kuruluşlar ve 

Mahkemeler  

Меѓународни организации и 

трибунали 

Diplomasi ve Konsolosluk 

Hukuku 

Дипломатско и конзуларно 

право 

Uygulamalı Ceza Hukuku 

Казнено право применета 

програма 

---------------------------------------- 

Yargı teşkilatı 

Правосудство и организација 

Uluslararası Örgütler  

Меѓународни организации 


